
 

UCHWAŁA NR 122/432/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 222/2020  

z dnia 25 czerwca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 129.755 zł z przeznaczeniem na 

prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem  

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności  

2) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

23.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na zakup leków dla mieszkańców DPS.  

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 271/2020  

z dnia 20 lipca 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 25)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 

62.371 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej.  

4) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 2.402 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami w ramach dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na 

podatek od nieruchomości.  

 

 


